

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน ๓ ชั้น ๔ โรงเรียนเทศบาล ๕ (บ้านสุกใส)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองกาญจนบุรี
๒. ลักษณะงาน ปลูกกระเบื้อง จำนวน ๓๓๓ ตารางเมตร งานฝ้าเพดาน จำนวน ๑๑๖ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองกาญจนบุรี
๓. ราคากลางจำนวน ๗ วัน ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖  
เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๔. บัญชีประมาณการราคา
  - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง (แบบ ปรับ.๕)
  - ๕.๒ ราคากลาง รายการประกอบราคาก่อสร้าง (แบบ ปรับ.๕)
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ นางสาวบุษก คองศิริ	ครู กศ.๕ โรงเรียนเทศบาล ๕	ประธานกรรมการ
๕.๒ นางสาวพัชรภรณ์ โคนแก้ว	ครู กศ.๕ โรงเรียนเทศบาล ๕	กรรมการ
๕.๓ นายภูมิต หลอยศิลา	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ



นายนันท์ นนทไธ

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

สรุปผลการประมาณราคา ค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองกาญจนบุรี ฝ่ายประมาณราคา สำนักการช่าง  
 ประเภท วิทยาลัยคอมพิวเตอร์กาญจนบุรี ชั้นที่ 4 โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านสุราษฎร์)  
 เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองกาญจนบุรี  
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 4  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักการช่าง เทศบาลเมืองกาญจนบุรี

แบบบัญชี  
 ประมาณราคาสถาบันแบบ ปร.4 วันที่ 02 เดือน 07 พ.ศ. 2561 จำนวน 1 เล่ม

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	153,759.00	1.3074	201,024.52	
2	ประเภทงานเสา				
3	ประเภทงานขุดปรุสนาม				
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอด				
	เพิ่มไข				
	เงินค้ำประกัน.....0.....%				
	เงินประกันค้ำประกันหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษี (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			201,024.52	
	คิดเพิ่ม			200,000.00	
	ตัวอักษร (สองส่วนบาทถ้วน)				

ขนาดหรือไม้ที่ก่อสร้าง - ตร.ม.  
 เฉลี่ย ตารางประมาณ - บ.ตร.ม.

.....ประธานกรรมการ  
 (นางสาวบุญขง คงศิริ)  
 จุ.ศ.3 โรงเรียนเทศบาล 4

.....กรรมการ  
 (นางสาวพัชราภรณ์ ไตรแก้ว)  
 จุ.ศ.3 โรงเรียนเทศบาล 4

.....กรรมการและสถา  
 (นายวุฒิพงษ์ พงษ์ศักดิ์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาเมตร

รายการประมาณราคาถาวร สำหรับโครงการซ่อมแซมอาคารเรียน 3 โรงเรียนเทศบาล 4 (ถ้ำขลุ่ยถ้ำ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วยเมตร
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานปูพื้นกระเบื้อง								
	- กระเบื้อง ขนาด 24x24"	882	ตร.ม	175.00	153,525.00	150.00	54,450.00	117,975.00	
	- ปูนทรายละเอียด	90	คิว	140.00	12,600.00	-	-	11,200.00	
	- ทรายละเอียด	70	คิว	50.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
2	งานรั้วฟัน								
	- บัว PVC ขนาด 2"	176	ม.	80.00	14,080.00	40.00	7,040.00	21,120.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							163,795.00	
	F = 1.3074							201,071.58	
	คิดเพียง (สองแสนบาทถ้วน)							200,000.00	